В случае, если какой-либо из терминов в настоящих Правилах противоречит Договору, 
преимущественную силу имеют положения настоящих Правил. 

2. ОПИСАНИЕ АКЦИИ: 

Организатор в первый день Акции посредством Рандомайзера определяет Участников Акции 
среди Пользователей в количестве не более 35 000 (тридцати пяти тысяч) Участников. 
Организатор направляет Участникам Акции информацию об Акции посредством push-
уведомления в Мобильном приложении. Участникам при переходе по ссылке из push-
уведомления становится доступным раздел «Stories», котором будут отражаться Цели для